[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26.02.2014г.

	пгт Кавалерово
	 №
	85

	О принятии решения «О признании утратившим силу Положения «О порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и юридических лиц  образовательными учреждениями Кавалеровского муниципального района», принятого решением от 8 июня 2005 года № 402

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившим силу Положения «О порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и юридических лиц  образовательными учреждениями Кавалеровского муниципального района», принятого решением от 8 июня 2005 года  № 402.

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОЛОЖЕНИЯ
«О ПОРЯДКЕ ПРИВЛЕЧЕНИЯ, РАСХОДОВАНИЯ И УЧЕТА ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖЕРТВОВАНИЙ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»,

ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЕМ ОТ 8 ИЮНЯ 2005 ГОДА  № 402
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 февраля  2014 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района
признать утратившим силу Положение «О порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и юридических лиц  образовательными учреждениями Кавалеровского муниципального района», принятого решением от 8 июня 2005 года № 402.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово
№  36-НПА

От  3 марта 2014 года